INFORMASI MENGENAI KEDUDUKAN, DOMISILI, BESERTA ALAMAT LENGKAP
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH KABUPATEN SELUMA

NO. NIP NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR K‘IJEIIE.T;IN ALAMAT NO. HP E-MAIL
1119631129 198307 1 001 | Supratman, MM Jambat Akar 29 November 1963 L |Bengkulu supratman2911@gmail.com
2| 19630615 199303 1 003 | Haryanto, SE Klaten 15 Juni 1963 L |Bengkulu harrykla@ymail.com
3 119790713 200502 1 004 | Jimmy Avriaferta, ST, MT,. M.Sc | Bengkulu 13 Juli 1979 L |Bengkulu aria.permu@gmail.com
4 119811224 200604 1 003 | Cahyo Duo Nenda, ST, M.Si | Bengkulu 24 Desember 1981 L |Bengkulu cahyo_avo@yahoo.com
5 19810817 201101 1 006 | Dedi Arianto, S.IP Bungamas 17 Agustus 1981 L Kelurahan Lubuk Lintang
6 | 19740103 200312 2 003 | Yetti Raudah, ST Tanjung Pandan 03 Januari 1974 P |Lubuk Lintang - Seluma yettiraudah74@gmail.com
7119780217 200804 1 001 | Iwan Sulistiawan, SE., MM Malang 17 Februari 1978 L Bengkulu
8 | 19840608 200604 1 006 | Faisal, S.IP., M.Si Kampai 08 Juni 1984 L |Bungamas - Seluma Timur faisalthemafia@gmail.com
9 | 19860722 200902 1 004 | Julian Thony, SP Tangga Batu 22 Juli 1986 L |Pasar Tais - Seluma julianjhe03@yahoo.com
10 | 19870325 200701 1 005 | Kusmade Indra, SE Manna 25 Maret 1987 L |Lubuk Lagan - Seluma Barat madesense87@gmail.com
11 | 19810316 201001 1 008 | Elwin Pranata, SE Bintuhan 16 Maret 1981 L Ketapang Baru - SAM elwin_pranata@yahoo.co.id
12 | 19820725 201101 1 004 | AZfit Ariyanto, ST Bengkulu 25 Juli 1982 L Bengkulu azfit.family@gmail.com
13 | 19830711 201001 1 007 | Dian Fitriyadi, ST Bengkulu 11 Juli 1983 L Bengkulu
14 119840829 201101 1 002 | Yuniko Sosiawan, SE., M.Si Masmambang 29 Agustus 1984 L Bungamas - Seluma Timur
15 119860622 201101 1 002 | Gunawan Junaidi, SE Rena Panjang 22 Juni 1986 L Lubuk Kebur - Seluma
16 | 19850216 200902 2 005 | Leni Susanti, S.Kom Kepahiang 16 Februari 1985 P [Bengkulu leni.susanti85@yahoo.co.id
17 119750131 200312 2 004 | Netti Riani, SE Tais 31 Januari 1975 P [Bengkulu neti.riani.yuzano@gmail.com
18 | 19830412 200312 2 001 | Hetti Maryani, SIP Lubuk Kebur 12 April 1983 P |Lubuk Kebur - Seluma hetti.maryani83@gmail.com
19 | 19780808 200604 1 025 | Erson Suhadi, SE Air Teras 08 Agustus 1978 L |Pasar Tais - Seluma
20 | 19761210 200701 1 023 | Johan Efendi, SE Lubuk Kebur 10 Desember 1976 L |Lubuk Kebur - Seluma johan.efendi12@yahoo.co.id




JENIS

NO. NIP NAMA TEMPAT LAHIR TANGGAL LAHIR KELAMIN ALAMAT NO. HP E-MAIL

21 | 19750320 200604 1 005 | Amirzon, S.IP Lubuk Lintang 20 Maret 1975 L |Lubuk Lintang - Seluma amirzoncox75@gmail.com
22 | 19770510 200604 2 055 | Riti Hasmiarti, A. Md Betawar 10 Mei 1977 P |Kota Agung - Seluma Timur riti.asmiarti@gmail.com
23 | 19800626 200902 2 006 | Devi Yunita Sari, A.Md Bengkulu 26 Juni 1980 P [Bengkulu mommiekanaya@yahoo.co.id
24 119871026 201502 1 001 | Roland F. Harianja, ST Tapanuli Utara 26 Oktober 1987 L Bengkulu rolandfelix04@yahoo.co.id
25 | 19881212 201502 2 001 | Meli Anggraeni, ST Kelobak 12 Desember 1988 P Bengkulu anggraeni.meli@yahoo.com
26 | 19910112 201502 2 001 | Chesi Anggraini, ST Masmambang 12 Januari 1991 P Bengkulu chesianggra@gmail.com
27 | 19781203 200604 1 004 | Husni Setiawan, SE Bengkulu 03 Desember 1978 L |Bungamas - Seluma Timur husnisetiawan@yahoo.com
28 | 19760605 201001 1 016 | Kamidi Rumah Luar 05 Juni 1976 L |Padang Pelasan - Air Periukan kamidiselian@gmail.com




